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Šiandien čia, o ryto,j nebėra
Ar kada pagalvojote apie tai,kad kasmet pasaulyje miršta 60 

milijonu žmoniy?
Gyvenimas yra nuolatinis "atėjimas ir nuėjimas.’’Kiekvienas mūšy 

jame dalyvaujame .Kiekvienas mūšy. vaidina savo menkę vaidmenį. Kiek­
vienam rolė yra paskirta Paties Dievo.

Bet kaip Jūs suvaidinate savo rolę,kuri gali būti svarbi ar vi­
sai nereikšminga, - tai sudaro laimę tiek kitiems,tiek Jumopatiems 
- ir dabarčiai ir amžinybei.

Pasaulyje bus šiek tiek geriau ar šiek tiek blogiau vien tik 
dėl Jūsy ’’atėjimo ir nuėjimo.” Kaip iš tikro bus? Tik Jūs turite at­
šalimi ę.

Vaidinkite savo vaidmenį gyvenimo scenoje,bet nepasimeskite dra­
moje taip,kad pamirštumėte uždangos nuleidimę.

Šekspyras savo veikale ”As You Like It” parašė:
"...Visas pasaulis yra scena,
Ir visi vyrai ir moterys tėra vien artistai -
Jie turi savo įėjimus ir išėjimus...”

"Žiūrėkite,budėkite ir melskitės,nes nežinote,kada bus laikas"
(Mork.13,33).

** * Melskitės,kad gerai atliktumėte savo dalį kaip Kristaus 
nešėjai. ' ( Kun.James Keller )
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LIETUVIAMS PAMALDOS Adelaidėje šį Setanadienį,lapkr .18 d.,bus 
10,30 vai., o kitę Setanadienį (lapkr.25 d.) - 6 val.vak. Po to Sek­
madienio kapelionas bus išvykęs nuo lapkr.26 d.iki gruodžio 6 d., 
taigi Seknadienį,gruodžio 2 d.,nei Albert Parke nei Adelaidėje pa­
maldų lietuviams nebus. Prašom tuomet eiti į australu pamaldas.

ADELAIDES "LIETUVIŲ CARITAS" Poilsio Namai Christies Beach ku­
rorte greitai kuriasi.Talkos būdu jau perkelta į ten daržinėlė-bara- 
kas ir baigiami sustatyti perkelti išardomi namai (5 kamb.ir virt.). 
Turime puikiy talkininkę ir r&nėjy.- Šį Seknadienį, lapkr. 18 d.,tuoj 
po pamaldy bažn.salėje kapelionas padarys smulky, viešę pranešimę apie 
mūšy, parapijos "Lietuviy Caritas" darbę.Tuo tarpu renkamos aukos.

PARODA. Š.m.lapkričio 18 ir 25 dd.Šv.Juozapo bažnyčios salėje 
įvyksta L.K.F .Adelaidės Skyriaus Valdybos globojama dail.L.ŽYGO 
tapybos kūriniu PARODA. Visi maloniai kviečiami ję atlankyti.

VALDYBA.
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GEGUŽINĖ. Šiemet Adelaidėje vasaros sezonas bus pradėtas A.L.B. 
Adelaidės Apylinkės Valdybos rengiama gegužine?kuri įvyks NATIONAL 
PARKe lapkričio mėn.18 d. (selanadienį). - Po drėgnos ir ilgos žiemos 
lietuviai ir vėl galės pasidžiaugti gamta ir pakvėpuoti grynu oru?pa- 
sidalinti įspūdžiais su senai jau matytais prieteliais.

Neturintiems savo susisiekimo priemonių?geriausia vykti traukiniu. ’ 
Traukiniai iš Adelaidės stoties išeina: 1.10? 2.10 ir 3.10 vai.p.p.? 
o iš Belair stoties grįžta 6.05? 6.32? 7.50 ir 8.45 val.vak.

Gegužinė bus nep erto Ii aus i ai nuo tos vietos?kur buvo sportininkų 
gegužinė prieš kelias savaites?tik truputį toliau į kairę.Pėstieji per 
National Park vartus paeina iki tos vietos?kur dešinėj yra pastogė?suka 
kairėn ir eina kokių pusę kilometro .Mašinomis važiuoja plentu per pirmų 
tiltų?tada staigiai suka mažu keliuku kairėn (prieš pušį)?kur rodyklė 
(trispalvė) rodys?kur važiuoti.Keliam atsišakojus?važiuoti dešiniau?ir 
dar už kelių šimtų metrų - gegužinė.Tad iki malonaus pasįmatymo geguži­
nėje! , A.L.B.ADELAIDES APYLINKES VALDYBA.

SKAUTAMS - SKAUTĖMS. Atsisveikinti su išvykstančiais į J . A.V.skau­
tininkais Stasiškiais?š.m.lapkričio m.18 d. 4 vai.p.p.šaukiama ’’Vilniaus” 
tunto SUEIGA? 119 Pirie St.?Adelaide (Australų, skautų salėje) .Skautams- 
ėms dalyvavimas būtinas pilnose uniformose.Adelaidėje gyvenantieji skau­
tininkai prašomi šioje sueigoje dalyvauti.Kviečiam skautų tėvus ir pri- 
j aučiančius. TUNTININKAS.

SAVAITGALIO MOKYKLAI PRANEŠIMAS. Ryšium su Apaštališkojo Delegato 
atvažiavimu? Savaitgalio Mokyklos patalpos bus užimtos ateinantį šešta- 
dienį?šio mėn.17 d.?Kbnferencijai. Tų dienų pamokų nebus.Po to šešta­
dienį pamokos bus normalia tvarka.

LKP ADELAIDĖS SKYRIAUS SUSIRINKIMAS. L.K.F .Adelaidės Skyriaus Val- 
dyba?užbaigdama savo kadencijų?š.m.lapkričio mėn.25 d. (sekmadienį) 4 vai. 
po pietų (prieš pamaldas)?Šv.Juozapo bažn.salėje?Adelaidėje?šaukia visuo­
tinį narių SUSIRINKIMU. Darbotvarkėje numatyta: 1 .Susirinkimo atida­
rymas? 2.Prezidiumo rinkimai? 3.Valdybos pranešimas? 4.Revizijos komisi­
jos pranešimas? 5.Naujos valdybos rinkimai? 6.Atstovų į LKF suvažiavimų 
rinkimai? 7.Klausimai ir sumanymai? 8 .Susirinkimo uždarymas.

LKP suvažiavimas yra numatytas sušaukti 1957 m.sausio 26 d.Melbourne. 
Atstovų rinkimuose siūlant kandidatu susirinkime nesantį asmenį?prezidiu­
mui reikia pateikti to asmens raštiškų sutikimų būti renkamu. - Turint 
galvoje tautiniam išsilaikymui vis didėjančių lietuvių bendruomenės kultū­
rinės veiklos reikšmę?LKF nariai bei visi kultūrino veikla besidomintieji 
Adelaidės lietuviai yra kviečiami šiame susirinkime gausiai ir aktyviai 
dalyvauti. ' A LKF ADELAIDĖS SKYRIAUS VALDYBA.

LAUREATŲ' LITERATŪROS VAKARAS. Š.m.lapkričio mėn.25 d.-Sekmadienį 
(tuoj po pamaldų šv.Juozapo bažnyčioje)? AUSTRALIA HALL*Angas Str.?Ade- 
laidės Ateitininkai Sendraugiai ruošia LAUREATŲ LITERATŪROS VAKARI, 
kurio' programoje savo kūryba dalyvaus beveik visi premijas laimėję rašy­
tojai: P. Andriušis ?H.Radauskas? A.Landsbergis? B.Pūkelevičiūt ė? B. Zumeris 
(specialiai vakarui atvykstųs iš Melbourne) ir kiti. - Žodinę programų 
paįvairinti solo dainomis ir duetais maloniai sutiko sol.A.Gučiuvienė ir 
Melbourne dainininkė A.Ukneviči^tė. Be to?salės fojė vakaro metu vyks 
skulptoriaus B.GrėbliŪno SKULPTŪROS PARODA. - Įėjimas tik 4 šil.Vaikams 
pusė kainos .Visi maloniai kviečiami atsilankyti.- Pradžia 7 vai.30 min.vak.

Kun.P. Jatulis? Archbishop "'s House?West Tee . ?ADELAIDE? S.A. (LA 3551)
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